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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M51603051D

2. Data e Regjistrimit 03/04/2025
3. Emri i Subjektit bel etage BEAUTY CLINIC
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 27/03/2025
6. Kohëzgjatja Nga: 27/03/2025

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri
Tirane Tirane   Rr. Kajo Karafili, Pallati Nr.14 Shkalla 1, 
Njësia Adminstrative Nr.10, Tiranë 

100.000,008. Kapitali
8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00

9. Objekti i aktivitetit Objekti i veprimtarisë tregtare të shoqërisë është: Aktivitet 
ne fushen e Dermoestetikes. Tregtim te cdo lloj malli tregtar 
Dermoestetikes dhe materiale te tjera mjeksore.Trajtime dhe 
sherbime estetike si floktore, manikyr, pedikyr, masazhe etj. 
Tregtimin brenda dhe jashte vendit te cdo lloj malli tregetar 
ne te gjitha fushat (per tregeti), Eksport-Import, shitje, blerje, 
sherbime me shumice dhe pakice te cdo lloj malli tregetar. 
Shoqeria kryen cdo lloj veprimtarie te dobishme per arritjen 
e objektivave te saj, duke perfshire edhe veprime per 
shitblerje sendesh te luajtshme dhe te paluajtshme, 
pjesmarrje ne kuota dhe aksione ne shoqeri dhe ndermarrje te 
tjera. 
Endrit Hoxha10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit Nga: 27/03/2025 Deri: 27/03/2030
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
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parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët Endrit Hoxha
12.1 Vlera e kapitalit Para: 100.000,00 Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

*Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse një 
kuotë zotërohet në bashkëpronësi)

12.4 Komente (nëse ka)

13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: bel etage BEAUTY CLINIC
E-Mail: endrit.hoxha1@hotmail.com  
Telefon: 0692071229  

15. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Specimenet e nënshkrimit  (firmave,) të personave që përfaqësojnë shoqërinë përpara të tretëve
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-428422-03-25

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

14/04/2025 Numri i ceshtjes: CN-433561-04-25
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitim i vendimit datë 11.04.2025 për ndryshim emri 
subjekti. Ndryshim emri tregtar. 
Emri i Subjektit ishte            ("HANA AESTHETIC")          u be            ("bel etage 
BEAUTY CLINIC")         
Emri Tregtar ishte            ("")          u be            ("bel etage BEAUTY CLINIC")         

Lista e Dokumenteve:
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Vendim i asamblese se pergjithshme

http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B017277F-9FD3-42CC-BF91-6F04CA15D96D
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F101101D-B53D-4814-8DF2-93A9FCC39035
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=25A2C94C-60EB-4211-8521-BA160D57B68E
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B2394F93-818B-4F16-BA58-E13FC8B58F53
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E05792AB-5728-4D6F-BA0F-091E7CF8EEBB
http://old.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E375A84E-4A8F-4730-827F-F0E9C6487C04
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Datë: 07/04/2026


